
v
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2017 №947

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 06.06.2017№ 553 

«Обутверждении Плана мероприятий по составлению 
проекта бюджета Качканарского городского округа 

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Качканарском 
городском округе, утвержденным решением Думы Качканарского городского 
округа от 28.02.2013 № 15, в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 31 
Устава Качканарского городского округа, в целях обеспечения 
своевременной и качественной подготовки проекта бюджета Качканарского 
городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы, и в связи 
с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы 
по формированию проекта бюджета Качканарского городского округа 
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы, утверждённый 
постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 06.06.2017 № 553, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

г. Качканар

Глава городского окру

Типографии ООО «Скиф», г. Качканар, уд, Турпшим, 1 
тю, (34341)6-18-91. ИНН 6615000246. Э м м 767 or01.ll.S016. т  1300 эв ,

С.М. Набоких



 

 К постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 

 от  04.10.2017 № 947 

 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по формированию бюджета  

Качканарского городского округа 

 на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годы 

 

1. Набоких 

Сергей Михайлович 

- Глава Качканарского городского округа, 

председатель рабочей группы 

 

2. Крохина 

Татьяна Александровна 

- ведущий экономист Муниципального 

казённого учреждения «Административный 

исполнительный центр», секретарь рабочей 

группы. 

   

Члены рабочей группы:  

 

3. Адамчук 

Ольга Владимировна 

- председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Качканарского 

городского округа 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

6.    

Боголюбова 

Светлана Петровна 

 

 

Галлямова  

Ирина Владимировна 

 

 

Гимадиев 

Радик Асгатьевич   

 

- начальник отдела экономики 

и стратегического развития Администрации 

Качканарского городского округа 

 

- директор Муниципального казённого 

учреждения «Административный 

исполнительный центр» 

 

- начальник Муниципального учреждения 

«Управление городского хозяйства» 

7. 

 

 

 

 

 

8. 

Масасина  

Анна Александровна  

 

 

 

 

Савельев  

Евгений Валерьевич 

- заместитель начальника Финансового 

управления, начальник отдела формирования 

и исполнения бюджета Финансового 

управления Администрации Качканарского 

городского округа   

     

-  начальник Финансового управления 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

 9. Саракаев  

Вячеслав Андреевич 

- заместитель главы Администрации 

городского округа по городскому хозяйству  



 2 

 

В работе группы по формированию бюджета Качканарского 

городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы могут 

принимать участие депутаты Думы Качканарского городского округа  

(по согласованию). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


